
 
UCHWAŁA NR 5 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 5 kwietnia 2016 roku 

 
w sprawie rejestracji kandydata na Dziekana  

Wydziału „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego 
 
Na podstawie § 78 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 
2015 r. poz. 150 z późn. zm.), w związku z § 37 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), Wydziałowa 

Komisja Wyborcza Wydziału „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, 
co następuje:  
 

§ 1 
 

W związku ze złożonym w dniu 1 kwietnia 2016 r. pisemnym oświadczeniem o wyrażeniu 
zgody na kandydowanie i objęcie stanowiska w razie wyboru rejestruje się dr. hab. Roberta 
Sucharskiego, prof. UW na kandydata na Dziekana Wydziału „Artes Liberales” Uniwersytetu 
Warszawskiego w kadencji 2016-2020.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący WKW: Paweł Stępień 
 


